
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 118 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 33,657

2 95 10077899367 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 33,956

3 41 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 34,203

4 92 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 34,230

5 17 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 34,620

6 42 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 34,934

7 93 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 35,190

8 35 10058435511 ROGOWSKI Marcin KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA 35,506

9 12 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 35,674

10 18 10030286981 GADERA Jan KTK KALISZ 35,808

11 94 10055566523 KASPAROW Kuba UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 35,887

12 38 10062965007 MAZUR Kamil KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA 35,907

13 4 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC 36,030

14 50 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 36,140

15 10 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 36,210

16 14 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 36,331

17 22 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 36,665

18 36 10058019926 BOROWSKI Michał KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA 36,705

19 46 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 36,953

20 98 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 37,216

21 133 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 37,218

22 43 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 37,227

23 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ 37,741

24 39 10053908843 MURYJ Antoni KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA 37,905

25 47 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 37,909

26 54 10080744804 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 38,276

27 103 10080287890 STRUCZAK Patryk KKS GOSTYŃ 38,474

28 1 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 38,606

29 99 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS GOSTYŃ 38,927

30 67 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS TEAM LUBARTÓW 39,107

31 108 10079004157 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ 39,166

32 101 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ 39,219

33 96 10056381232 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 39,245

WYNIKI
500 M

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

118 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ  POLSKI 

95 10077899367 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

II WICEMISTRZ  POLSKI 

41 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

4 92 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

5 17 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

6 42 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

7 93 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

8 35 10058435511 ROGOWSKI Marcin KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

9 12 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

10 18 10030286981 GADERA Jan KTK KALISZ

11 94 10055566523 KASPAROW Kuba UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

12 38 10062965007 MAZUR Kamil KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

13 4 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

14 50 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

15 10 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

16 14 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

17 22 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

18 36 10058019926 BOROWSKI Michał KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

19 46 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

20 98 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

21 133 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

22 43 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ

23 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

24 39 10053908843 MURYJ Antoni KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

25 47 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

26 54 10080744804 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

27 103 10080287890 STRUCZAK Patryk KKS GOSTYŃ

28 1 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

29 99 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS GOSTYŃ

30 67 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS TEAM LUBARTÓW

31 108 10079004157 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ

32 101 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

33 96 10056381232 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

WYNIKI
500 M

JUNIOR MŁODSZY


